
ZARZĄDZENIE NR 314/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 15 lutego 2008 r.

w sprawie wyrażenia zgody na remont I piętra oraz wykonania zadaszenia rampy 
wyładowczej na nieruchomości położonej na os. Szkolnym 20 stanowiącej własność 
Miasta Kraków - miasta na prawach powiatu.

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust.  2  pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z  2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.) - zarządza się co następuje: 

§ 1.

Wyraża się zgodę na wykonanie remontu I piętra w celu wyodrębnienia 
pomieszczenia do terapii zajęciowej i pomieszczenia biurowego oraz wykonania zadaszenia 
nad rampą wyładowczą przez Miejski Dzienny Dom Pomocy Społecznej w Krakowie ul. Jana 
Sas-Zubrzyckiego 10, na zabudowanej nieruchomości położonej na os. Szkolnym 20 
oznaczonej jako działka nr 56/2 o  pow. 0,2827 ha  obr. 45 jednostka ewidencyjna Nowa Huta 
objętej KR1P/00294104/1 będącej własnością Miasta Kraków - miasta na prawach powiatu,  
na której Decyzją Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 31 grudnia 2007 r. Nr GS-02.KŻ.72244-
4-1/06 został ustanowiony  trwały zarząd na czas nie oznaczony.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


